

MACHETE

COCKTAIL MENU



VAMPIRO 11

MEZCAL, CITRUS, VAMPIRO
JUICE MIX & GINGER.



C.C. COLLINS 9

GIN, CITRUS, CUCUMBER &
SODA.



KARAT DRANK 10

VODKA, CITRUS, CARROT,
APEROL & CHILE.



POST MELÓN 11

VODKA, CITRUS, MELÓN &
SALSA MACHA DROPS.
CONTAINS NUTS***



WIDADO ALL-STAR



HOUSE BLO



LA DOSIS 11

IRISH WHISKEY, HOUSE COLD
BREW, MINT, LEMON ZEST &
FRESH WHIP



GIN-N-PEPPA 10

GIN, CITRUS, PEPPER BLEND &
CAMPARI.



ABAYARDE 10

RON AÑEJO, GUAJILLO &
CHOCOLATE BITTERS.



THE JEFFREY 10

TEQUILA, GUAVA, AGAVE &
HABANERO.

BEER:

MEDALLA 2

MODELO ESP. 5

HEINEKEN SILVER 5

RINCON BC. BLONDE 7

SANTURCE 7

TWO HEARTED IPA 6

NEON RAINBOW IPA 7

MIMOSA GOLD -

RED WINE:

RAMSAY PINOT NOIR, CA 10

LAPIS LUNA CABERNET SAV, CA 10

WHITE WINE

FABRE EN PROVENCE, ROSÉ, FR 10

TERRAS DO CIGARRÓN GODELLO, ESP 9

SPARKLING WINE

VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE 11

CHAMPAGNE BTL

LAURENT-PERRIER CHAMPAGNE, FR 90

MIMOSA SOUR 7



TAXES NOT INCLUDED

714 CALLE CERRA SAN JUAN, PR 00907

MACHETE

COMIDA

CEVICHE 12

FRESH FISH, LIME JUICE, TROPICAL MANGO PICO DE GALLO, SERVED WITH TORTILLA CHIPS

FRESH SPRING ROLLS 12 (VEG/VEGAN OPTIONS)



SHRIMP, RICE NOODLE, BEAN SPROUT, CARROT, LETTUCE, BASIL AND MINT SERVED WITH A PEANUT HOISIN DIPPING SAUCE.

SOPA+GRILLED CHEESE 12

SOPA DE TOMATE Y CALABAZA, FRESH SOURDOUGH BREAD, GOUDA+SHARPE CHEDDAR.

TACOS COCHINITA O SETAS (2) 8 (VEG/VEGAN OPTIONS)



YUCATAN STYLE PORK TACOS, AND SETA TACOS. SERVED WITH SMASHED BLACK BEANS, CHEESE, PICKLED RED ONIONS, AND SALSA VERDE.

MACHETE SMASH BURGER 11

DOUBLE PATTY, CHEESE, BACON, CARAMELIZED ONIONS, ARUGULA, AND HOUSE BURGER SAUCE. SERVED WITH RUEDAS DE CARRITO.

GRILLED CHICKEN SANDO 11

CADERA DE POLLO, MACHETE SEASONING RUB, ARUGULA, TOMATE, CHIPOTLE AIOLI, SERVED WITH RUEDAS DE CARRITO.

PULPO+FRIES 15

GRILLED PULPO WITH FRESH HERBS, BELL PEPPERS AND ONIONS. SERVED ON BATATA FRIES WITH A CREAMY ROMESCO SAUCE.

S'MORES+ ICE CREAM 7

POSTRE

GALLETA, CHARRED MARSHMALLOW, CHOCOLATE. SERVED WITH A SCOOP OF COCONUT ICE CREAM.

**FOOD PREPARED MAY CONTAIN THE FOLLOWING INGREDIENTS: MILK, EGGS, WHEAT, PEANUTS, AND
TREE NUTS. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY, PLEASE NOTIFY YOUR SERVER. THANK YOU.**

TAXES NOT INCLUDED

714 CALLE CERRA SAN JUAN, PR 00907

© 2026, Machete